

Chrisper Automatudrejning ApS

Vestervænget 12
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chrisper Automatudrejning ApS
Vestervænget 12
8381 Tilst

CVR-nr: 38205498
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644.509 mod 655.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.314 mod -51.847 sidste år . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.644.509	655.177
Personaleomkostninger	1	-1.228.780	-581.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.400	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		226.329	-16.534
Andre finansielle indtægter		0	15
Øvrige finansielle omkostninger		-285	-47.321
Ordinært resultat før skat		226.044	-63.840
Skat af årets resultat	2	-49.730	11.993
Årets resultat		176.314	-51.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.314	-51.847
I alt		176.314	-51.847

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		680.000	760.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	680.000	760.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		934.600	950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	934.600	950.000
Deposita		53.472	53.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.472	53.473
Anlægsaktiver i alt		1.668.072	1.763.473
Råvarer og hjælpematerialer		106.293	63.588
Fremstillede varer og handelsvarer		9.127	0
Varebeholdninger i alt		115.420	63.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.194	511.195
Tilgodehavende skat		72.336	0
Andre tilgodehavender		334	0
Periodeafgrænsningsposter		54.467	16.019
Tilgodehavender i alt		564.331	599.550
Likvide beholdninger		123.609	90.000
Omsætningsaktiver i alt		803.360	753.138
Aktiver i alt		2.471.432	2.516.611

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		124.467	-51.847
Egenkapital i alt		174.467	-1.847
Hensættelse til udskudt skat		90.238	60.343
Hensatte forpligtelser i alt		90.238	60.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.842.635	1.325.940
Skyldig selskabsskat		19.835	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.862.470	1.325.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.546	75.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.711	1.056.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.257	1.132.175
Gældsforpligtelser i alt		2.206.727	2.458.115
Passiver i alt		2.471.432	2.516.611

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-51.847	-1.847
Årets resultat		176.314	176.314
Egenkapital, ultimo	50.000	124.467	174.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.020.735	495.014
Pensionsbidrag	167.518	69.200
Andre omkostninger til social sikring	16.856	3.408
Andre personaleomkostninger	23.671	14.089
	<u>1.228.780</u>	<u>581.711</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	19.835	-72.336
Ændring af udskudt skat	29.895	60.343
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>49730</u>	<u>-11.993,</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-80.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>680.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	94.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.094.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	-109.400
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-159.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	934.600

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR NR 29 62 45 69, som administrationselskab, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt kildeskat af udbytte, royalties mv.

Leasingforpligtigelse: t.kr. 1.142

Huslejeforpligtigelse: ca. t.kr. 110

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2